



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10032021-225755
CG-DL-E-10032021-225755

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 993]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 9, 2021/फाल्गुन 18, 1942

No. 993]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 9, 2021/PHALGUNA 18, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2021

का.आ. 1081(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में NH135BG के कि.मी. 114.85 से कि.मी. 120.1 (एस.डी.एम. ऑफिस मैहर, जिला - सतना) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "24.11.2020" को "दैनिक जागरण" और "26.11.2020" को "द हितवाद" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में NH135BG के कि.मी. 114.85 से कि.मी. 120.1 (एस.डी.एम. ऑफिस मैहर, जिला-सतना) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: सतना		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मैहर				
	गांव का नाम: बरही				
1	1	सरकारी	नदी	0.035	म. प्र. शासन (1)
2	100	निजी	सिंचित	0.007	(2) पुरुषोत्तम पिता रामदास पता सा. बरही भूमि स्वामी (100/2)
3	101	निजी	असिंचित	0.015	रामदास पिता रामसवेक कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (101)
4	102	निजी	सिंचित	0.5795	रामदुलारे तनय हरीदीन ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी (102)
5	103	निजी	असिंचित	0.031	मोहन तनय शिवचरण काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (103)
6	104/1	निजी	सिंचित	0.0942	काशी प्रसाद तनय शिवचरण काछी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (104/1)
7	104/2	निजी	सिंचित	0.2812	मोहन तनय शिवचरण काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (104/2)

8	26	सरकारी	श्मशान	0.1212	म. प्र. शासन (26)
9	27	सरकारी	श्मशान	0.035	म. प्र. शासन (27)
10	28	सरकारी	श्मशान	0.3752	म. प्र. शासन (28)
11	29	निजी	असिंचित	0.035	मु. कौशिल्या देवी बेवा काशीप्रसाद रामाशंकर शिवशंकर पिता काशी प्रसाद ब्राह्मण जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (29)
12	30	निजी	सिंचित	1.5392	मु. कौशिल्या देवी बेवा काशीप्रसाद रामाशंकर शिवशंकर पिता काशी प्रसाद ब्राह्मण जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (30)
13	379	निजी	असिंचित	0.024	(1) मंगल पि.सुकुरु जाति काछी पता सा. बरही भूमि स्वामी (379/1)
14	379	निजी	असिंचित	0.018	(2) सुखिया बेवा अगानू रामजी रामलखन पिता अगानू जाति काछी पता सा. देह भूमि स्वामी (379/2)
15	38	सरकारी	रास्ता	0.1138	म. प्र. शासन (38)
16	380/1	निजी	सिंचित	0.0303	मंगल पि. सुकुरु जाति काछी पता सा. बरही भूमि स्वामी (380/1)
17	380/2	निजी	सिंचित	0.0344	मंगल पि. सुकुरु जाति काछी पता सा. बरही भूमि स्वामी (380/1)
18	390	निजी	असिंचित	0.01	मंगल पि. सुकुरु जाति काछी पता सा. बरही भूमि स्वामी (390)
19	391	निजी	सिंचित	0.035	मंगल पि. सुकुरु जाति काछी पता सा.

					बरही भूमि स्वामी (391)
20	41	निजी	असिंचित	0.035	(2) राजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीतनगर भूमि स्वामी (41/2)
21	42	निजी	सिंचित	0.006	(2) राजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीतनगर भूमि स्वामी (42/2)
22	53/1	निजी	सिंचित	0.0593	कमलाबाई वेवा पुरुषोत्तम चन्द्रशेखर कृष्णकुमार रामभगत शिव कुमार संजीव कुमार राजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास विनय कुमारी शकुन्तला देवी रश्मि ऊर्फ राजकुमारी पुत्री पुरुषोत्तम दास जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (53/1)
23	53/2	निजी	सिंचित	0.021	राजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीतनगर भूमि स्वामी (53/2)
24	53/3	निजी	सिंचित	0.0597	(3) शिवकुमार पिता पुरुषोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीतनगर भूमि स्वामी (53/3)
25	54	निजी	सिंचित	0.1993	कमलाबाई वेवा पुरुषोत्तम चन्द्रशेखर कृष्णकुमार रामभगत शिव कुमार संजीव कुमार राजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास विनय कुमारी शकुन्तला देवी रश्मि ऊर्फ राजकुमारी पुत्री पुरुषोत्तम दास जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (54)
26	55	निजी	सिंचित	0.035	कमलाबाई वेवा पुरुषोत्तम चन्द्रशेखर कृष्णकुमार रामभगत शिव कुमार संजीव कुमार राजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास विनय कुमारी शकुन्तला देवी रश्मि ऊर्फ राजकुमारी पुत्री पुरुषोत्तम दास जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी

					(55)
27	56	निजी	सिंचित	0.2238	कमलाबाई बेवा पुरुषोत्तम चन्द्रशेखर कृष्णकुमार रामभगत शिव कुमार संजीव कुमार राजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास विनय कुमारी शकुन्तला देवी रश्मि ऊर्फ राजकुमारी पुत्री पुरुषोत्तम दास जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (56)
28	57	निजी	सिंचित	0.1758	महेन्द्र घनश्याम राकेश देवेन्द्र सतेन्द्र धीरेन्द्र पटेल सा. बरही द्रोपती बाई पुत्री राधेलाल पटेल सा. अजवाइन शकुन्तला बाई पुत्री राधेलाल पटेल सा. अजवाइन किशोरी पत्नी राधेलाल पटेल सा. बरही भूमि स्वामी (57)
29	58	निजी	सिंचित	0.002	राजेन्द्र पिता रामेश्वर पटेल पता बरही सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (58)
30	59	निजी	सिंचित	0.0135	राजेन्द्र पिता रामेश्वर पटेल पता बरही सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (59)
31	67	निजी	सिंचित	0.4226	शिवकुमार पिता पुरुषोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीतनगर भूमि स्वामी (67)
32	68	निजी	सिंचित	0.1784	संजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीतनगर भूमि स्वामी (68)
33	69	निजी	सिंचित	0.0336	संजीव कुमार पिता पुरुषोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीतनगर भूमि स्वामी (69)
34	70	निजी	असिंचित	0.0055	मु श्यामबाई बेवा रामखेलावन उमाशंकर अश्विनी कुमार स ो रामखेलावन न बालि मंदर श्यामबाई बेवा रामखेलावन रामसुजान रोहणी प्रसाद जगहवर प्रसाद स ो रामलखन

					राजेंदर कुमार स ो रामलखन बालि मदर जानकी न बालि झल्ली कुमारी न बालि फादर रामलखन बालि मदर जानकी ब्राह्मण र ो ग्राम जीतनगर लैंड ओनर (70)
35	71	निजी	सिंचित	0.0055	मु. श्यामबाई वेवा रामखेलावन उमाशंकर अश्विनी कुमार पिता रामखेलावन ना. बली मां श्यामबाई वेवा रामखेलावन रामसुजान रोहणी प्रसाद जागेश्वर प्रसाद पिता रामलखन राजेन्द्र कुमार पिता रामलखन बली बां जानकी ना बली झल्ली कुमारी ना. बली पिता रामलखन बली मां जानकी ब्राह्मण पता निवासी ग्राम जीत नगर भूमि स्वामी (71)
36	76/1/1	निजी	सिंचित	0.031	पुरुषोत्तम पिता रामदास पता सा. बरही भूमि स्वामी (76/1/1)
37	76/1/2	निजी	सिंचित	0.2733	प्रभु पिता रामदास कुर्मी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (76/1/2)
38	77	निजी	सिंचित	0.0593	शिवचरण पि. जगू जाति गडारी पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (77)
39	79	निजी	सिंचित	0.007	छंगेलाल पि. कल्लू जाति कुशवाहा पता सा. देह भूमि स्वामी (79)
40	80	निजी	सिंचित	0.0485	छंगेलाल पि. कल्लू जाति कुशवाहा पता सा. देह भूमि स्वामी (80)
41	81	निजी	सिंचित	0.003	(1) रामदास पिता रामसवेक कुर्मी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (81/1)
42	81	निजी	सिंचित	0.2127	(2) पुरुषोत्तम पिता रामदास पता सा. बरही भूमि स्वामी (81/2)

43	83	निजी	सिंचित	0.0721	नावा. वली जानकी वेवा रामलखन जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (83)
44	84	निजी	सिंचित	0.105	नावा. वली जानकी वेवा रामलखन जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (84)
45	85	निजी	सिंचित	0.0491	नावा. वली जानकी वेवा रामलखन जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (85)
46	86	निजी	सिंचित	0.105	नावा. वली जानकी वेवा रामलखन जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (86)
47	88	निजी	सिंचित	0.0065	(2) छंगेलाल पि. कल्लू जाति कुशवाहा पता सा. देह भूमि स्वामी (88/2)
48	89	निजी	सिंचित	0.008	द्वारकेन्द्र प्रसाद पिता अवध प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. जीतनगर भूमि स्वामी (89)
	गांव का नाम: डोलनी				
49	11	निजी	सिंचित	0.015	विष्णूप्रसाद बीरेन्द्र कुमार धीरेन्द्र कुमार पिता मोहनलाल जाति काछी पता सा. बरही भूमि स्वामी (11)
50	12	निजी	सिंचित	0.1561	भइयालाल तनय ठाकुरदीन जाति कुशवाहा पता सा. सावरकर वार्ड कटनी भूमि स्वामी (12)
51	14	सरकारी	नहर	0.035	म. प्र. शासन (14)
52	15	निजी	सिंचित	0.1231	भइयालाल तनय ठाकुरदीन जाति कुशवाहा पता सा. सावरकर वार्ड कटनी भूमि स्वामी

					(15)
53	22/3	निजी	सिंचित	0.0732	भगवानदीन तनय जागेश्वर जाति काछी पता सा. देह भूमि स्वामी (22/3)
54	22/4	निजी	सिंचित	0.0326	उत्तम चन्द्र तनय भगवानदीन काछी पता सा. देह भूमि स्वामी (22/4)
55	23	निजी	असिंचित	0.032	मिरा पिता जागेश्वर पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (23)
56	24	निजी	असिंचित	0.004	(1) अमरनाथ पिता बाबूलाल मुन्नी, पूजा पिता बाबूलाल मुराई पता सा. बरही भूमि स्वामी (24/1)
57	24	निजी	असिंचित	0.0277	(2) रामनरेश रज्जू पिता मंगल मुराई पता निवासी ग्राम बरही भूमि स्वामी (24/2)
58	25	निजी	सिंचित	0.138	(1) अमरनाथ पिता बाबूलाल मुन्नी, पूजा पिता बाबूलाल मुराई पता सा. बरही भूमि स्वामी (25/1)
59	25	निजी	सिंचित	0.139	(2) रामनरेश रज्जू पिता मंगल मुराई पता निवासी ग्राम बरही भूमि स्वामी (25/2)
60	26	निजी	सिंचित	0.025	रामनरेश रज्जू पिता मंगल मुराई पता निवासी ग्राम बरही भूमि स्वामी (26)
61	27	निजी	असिंचित	0.008	रामनरेश रज्जू पिता मंगल मुराई पता निवासी ग्राम बरही भूमि स्वामी (27)
62	28/2	निजी	सिंचित	0.035	पुनीत पिता सूर्यमणि पाण्डेय पता सतना रोड मैहर भूमि स्वामी (28/2)
63	29/1	निजी	असिंचित	0.012	(2) पुनीत पिता सूर्यमणि पाण्डेय पता सतना रोड मैहर भूमि स्वामी (29/2)

64	30	निजी	असिंचित	0.018	सावित्री देवी पत्नी लखपती प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी (30)
65	31	निजी	सिंचित	0.3477	सावित्री देवी पत्नी लखपती प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी (31)
66	33	निजी	असिंचित	0.0084	(1/क) सुन्दर लाल पिता रामप्रसाद काछी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (33/1/क)
67	33	निजी	असिंचित	0.0084	(1/ख) लुलिया पि. भगवानदास काछी पता निवासी ग्राम सा. देह भूमि स्वामी (33/1/ख)
68	33	निजी	असिंचित	0.0084	(2) रामनरेश पि. रामसिया काछी पता निवासी गाम सा. देह भूमि स्वामी (33/2)
69	34/1/k	निजी	सिंचित	0.073	सुन्दर लाल पिता रामप्रसाद काछी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (34/1/क)
70	34/1/kha	निजी	सिंचित	0.0593	लुलिया पि. भगवानदास काछी पता निवासी ग्राम सा. देह भूमि स्वामी (34/1/ख)
71	34/2	निजी	असिंचित	0.031	रामनरेश पि. रामसिया काछी पता निवासी गाम सा. देह भूमि स्वामी (34/2)
72	35/1/k	निजी	सिंचित	0.031	सुन्दर लाल पिता रामप्रसाद काछी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (35/1/क)
73	35/1/kha	निजी	सिंचित	0.008	लुलिया पि. भगवानदास काछी पता निवासी ग्राम सा. देह भूमि स्वामी (35/1/ ख)
74	40/2/1	निजी	सिंचित	0.0472	रामप्रसाद पिता चुनवद प्रसाद गर्ग पता निवासी ग्राम बल्लभनगर सतना रोड मैहर भूमि स्वामी (40/2/1)
75	40/2/2	निजी	सिंचित	0.0025	अरवेन्द्र सिंह पिता विनायक सिंह पटेल

					पता निवासी ग्राम सोनवारी (40/2/2)
76	41/2/1	निजी	असिंचित	0.011	रामप्रसाद पिता चुनवद प्रसाद गर्ग पता निवासी ग्राम बल्लभनगर सतना रोड मैहर भूमि स्वामी (41/2/1)
77	41/2/2	निजी	असिंचित	0.006	अरवेन्द्र सिंह पिता विनायक सिंह पटेल पता निवासी ग्राम सोनवारी (41/2/2)
78	42/1	निजी	सिंचित	0.0593	मु. राजकुमारी वेवा पुररूपोत्तम दास ध्रीरेन्द्र कुमार संदीप कुमार पिता पुररूपोत्तम दास ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (42/1)
79	42/2	निजी	सिंचित	0.1991	धानेश्वर प्रसाद पिता धनीराम तिवारी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (42/2)
80	60	निजी	सिंचित	0.0315	मु. लीलावती वेवा महावीर प्रसाद, कौशल प्रसाद, देवशरन, मिथलेश कुमार पिता महावीर प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी (60)
81	62	निजी	सिंचित	0.015	(2) रामनरेश पि. रामसिया काछी पता निवासी गाम सा. देह भूमि स्वामी (62/2)
82	63	निजी	असिंचित	0.0175	रामप्रसाद पिता चुनवद प्रसाद गर्ग पता निवासी ग्राम बल्लभनगर सतना रोड मैहर भूमि स्वामी (63)
83	64/1/K	निजी	सिंचित	0.1433	सुन्दर लाल पिता रामप्रसाद काछी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (64/1/क)
84	64/1KHA	निजी	सिंचित	0.305	लुलिया पि. भगवानदास काछी पता निवासी ग्राम सा. देह भूमि स्वामी (64/1ख)
85	64/2	निजी	सिंचित	0.1718	रामनरेश पि. रामसिया काछी पता निवासी गाम सा. देह भूमि स्वामी (64/2)

गांव का नाम: जीतनगर					
86	400	सरकारी	नदी	0.0405	म. प्र. शासन (400)
87	456	सरकारी	नदी	0.0769	म. प्र. शासन (456)
88	457	निजी	सिंचित	0.4054	मु. दुआसिया बेवा नत्थू रामसिया व दिनेश पिता नत्थू विश्वनाथ नाबा. रघुनाथ नाबा. पिता नत्थू बली पुत्र दुआसिया बेवा नत्थू चमार पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (457)
89	458	निजी	असिंचित	0.0341	लोली पिता गोपाल जाति कोल पता सा. देह भूमि स्वामी (458)
90	459	निजी	सिंचित	0.5394	(1) कसन्नी पुत्री गाढू तमना नोहरी सरमनिया ललमन पिता सुखराम पिता इत्ता व सुन्दर लालमन मुन्नीलाल पिता मंगल सुरेश रमेश पिता दंगल गीता बेवा सोनेलाल राजकुमार पिता सोनेलाल पता सा. देह भूमि स्वामी (459/1)
91	462	निजी	सिंचित	0.4028	(1) दुष्यन्त कुमार पिता शिव कुमार पाण्डेय पता सा. मैहर भूमि स्वामी (462/1)
92	462	निजी	सिंचित	0.4788	(2) विजयन्त कुमार पिता शिवप्रसाद पाण्डेय पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (462/2)
93	463	सरकारी	तालाब	0.001	म. प्र. शासन (463)
94	471	निजी	सिंचित	0.0105	(1) अशोक कुमार पिता महाराजदीन ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (471/1)
95	472	निजी	सिंचित	0.021	(1) अशोक कुमार पिता महाराजदीन ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी

					(472/1)
96	472	निजी	सिंचित	0.0131	(2) अशोक कुमार पिता महाराजदीन ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (472/2)
97	473	निजी	सिंचित	0.4398	(1) अशोक कुमार पिता महाराजदीन ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (473/1)
98	475	निजी	असिंचित	0.0366	(1) जीवनराम पिता रोहणी प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. देवरी भूमि स्वामी (475/1)
99	475	निजी	असिंचित	0.009	(2) म. प्र. शासन नर्मदा घाटी विकास प्राधिकरण भूमि स्वामी (475/2)
100	476	निजी	सिंचित/असिंचित	0.264	(1) जीवनराम पिता रोहणी प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. देवरी भूमि स्वामी (476/1)
101	476	निजी	सिंचित/असिंचित	0.1007	(2) म. प्र. शासन नर्मदा घाटी विकास प्राधिकरण भूमि स्वामी (476/2)
102	480	निजी	सिंचित	0.0523	(1) शंकर पिता दुकौड़ी चमार पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (480/1)
103	481/2	निजी	सिंचित	0.2972	सुन्दर लालमन मुन्नीलाल पिता मंगल, गीता पत्नी सोनेलाल, राजकुमार पिता सोनेलाल, सुरेश रमेश पिता दंगल लक्ष्मी बेवा दंगलकोल (481/2)
104	482/1	निजी	असिंचित	0.002	(1/1) चंद्रभान कोल पिता चुनवादिया कोल पता इचैल उंचेहरा सतना मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी रमेश कोल पिता चुनवादिया कोल पता इचैल उंचेहरा सतना मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी शांती कोल पुत्री

					चुनवादिया कोल पता इचैल उंचेहरा सतना मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी अनुसुइया कोल बेवा रामराज कोल पता सतना मध्य प्रदेश 1/10 भाग भूमि स्वामी अरुण कोल पिता रामराज कोल पता इचैल उंचेहरा सतना मध्य प्रदेश 1/10 भाग भूमि स्वामी राजेश कोल पिता चुनवादिया कोल पता इचैल उंचेहरा सतना मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (482/1/1)
105	485	निजी	सिंचित	0.1035	(1/क) अच्छे लाल सिंह पुत्र भैरव सिंह पता विवेक नगर मैहर सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (485/1/क)
106	485	निजी	सिंचित	0.547	(1/ख) दुकौड़ी पिता अकाली हि. 0.0 लल्ली पिता अकाली हि. 1.062 हे. चमार पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (485/1/ख)
107	485	निजी	सिंचित	0.0127	(2) गोलिनिया उर्फ ग्वालिन पति कल्लू प्रसाद कोरी पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (485/2)
108	486	सरकारी	चरनोई	0.2316	म. प्र. शासन (486)
109	487	निजी	असिंचित	0.001	(1) गौमती प्रसाद पिता अयोध्या प्रसाद पटेल पता सा. रतरहा तह. हुजूर जिला रीवा भूमि स्वामी (487/1)
110	489	निजी	सिंचित	0.5871	(1/1) अमिरिती बेवा रामधनिया, इंकू, टिंकू, लीलाधर, छोटू सनी दयाल पिता रामधनिया जाति चमार पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी, (1/2) श्यामसुन्दर पण्णू कौशल रामसुन्दर सुग्रीव सूरज पिता रामफल ममता पुत्री रामफल चमार पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी, (1/3) सौखीलाल पिता हरछटिया दुर्गा फलवरिया उर्फ कुमरिया

					पुत्री हरछटिया चमार पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी, (4/1/च) केमला बाबू गैबी ललुवा इन्द्रजीत पिता दिन्ना जाति कौल पता सा. देह शासकीय संस्था, (4/1/ड) सोरन सिंह पिता रूम सिंह गौड़ पता सा. ओइलाखास भूमि स्वामी, (4/1/ग) श्यामसुन्दर पप्पू कौशल रामसुन्दर सुग्रीव सूरज पिता रामफल ममता पुत्री रामफल चमार पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी, (4/1/घ) सिगधारी पिता विसाली जाति चमार पता सा. देह शासकीय संस्था, (4/1/क) म. प्र. शासन, (4/1/ख) मु. पुनिया वेवा रामविशाल कोदूलाल रामपाल रमेश पिता रामविशाल जाति चमार पता सा. देह शासकीय संस्था, (4/2) झुरी पिता बुद्धा जाति कोल पता सा. देह भूमि स्वामी (489/1/1, 489/1/2, 489/1/3, 489/4/1/Ch, 489/4/1/Unga, 489/4/1/Ga, 489/4/1/Gha, 489/4/1/Ka, 489/4/1/Kha, 489/4/2)
	गांव का नाम: कटिया कलां				
111	35	निजी	सिंचित	0.0321	(2/1) पूरनलाल तनय रामनाथ सा. मैहर जाति चैपड़ा भूमि स्वामी (35/2/1)
112	36	निजी	असिंचित	0.008	(2/1) पूरनलाल तनय रामनाथ सा. मैहर जाति चैपड़ा भूमि स्वामी (36/2/1/1)
113	37	निजी	असिंचित	0.005	(1) मे. के. जे. एस सीमेन्ट मैहर प्रा. लि. व्दारा अधिकृत नागेन्द्र सिंह पता निवासी ग्राम सतना भूमि स्वामी (37/1)
114	38/1/1	निजी	सिंचित	0.026	राजेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (38/1/1)
115	38/1/2	निजी	सिंचित	0.0666	अवधेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता

					निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (38/1/2)
116	38/1/3	निजी	सिंचित	0.0449	राजकुमार पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (38/1/3)
117	38/1/4	निजी	सिंचित	0.0559	गणेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (38/1/4)
118	38/1/5	निजी	सिंचित	0.0874	शैलेन्द्र पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (38/1/5)
119	39	निजी	असिंचित	0.007	(1/1) राजेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (39/1/1)
120	39	निजी	असिंचित	0.007	(1/2) अवधेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (39/1/2)
121	40	निजी	असिंचित	0.001	(1/1) राजेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (40/1/1)
122	43/1/1	निजी	सिंचित	0.2917	राजेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (43/1/1)
123	43/1/2	निजी	सिंचित	0.3294	अवधेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (43/1/2)
124	43/1/3	निजी	सिंचित	0.3162	राजकुमार पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (43/1/3)
125	43/1/4	निजी	सिंचित	0.268	गणेश पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (43/1/4)
126	43/1/5	निजी	सिंचित	0.026	शैलेन्द्र पिता रोहणी प्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी

					(43/1/5)
	गांव का नाम: लखनपुर				
127	49	निजी	सिंचित	0.0303	(1/2) विश्वनाथ पिता रामलाल चैरसिया पता सा मैहर भूमि स्वामी (49/1/2)
128	50	निजी	सिंचित	0.015	(2/क/1) श्रीमती सुनीता पत्नी महेश दरियानी पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (50/2/क/1)
129	50	निजी	सिंचित	0.0914	बम महादेवदास जी गुरु पुत्र श्री 108 नीलकंठ महाराज महाराज पता निवासी ग्राम ओइला भूमि स्वामी (50/2/ख/1)
	गांव का नाम: परसोखा				
130	225/1/kha	निजी	सिंचित	0.0613	मनोज कुमार पिता मिहीलाल कुशवाहा पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (225/1/kha)
131	225/2	निजी	सिंचित	0.261	कन्देदी लाल पिता रामसिया कुशवाहा पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (225/2)
132	227	निजी	सिंचित	0.002	(1) अशोक कुमार सुनील कुमार मनोज कुमार पिता ईश्वरी प्रसाद तिवारी पता सा पुरानी बस्ती मैहर भूमि स्वामी (227/1)
133	227	निजी	सिंचित	0.19	(2) बम महादेव चेलास्वामी नीलकंठ महाराज पता निवासी ग्राम ओइला भूमि स्वामी (227/2)
134	228	सरकारी	रोड	0.0412	म. प्र. शासन (228)
135	229	निजी	असिंचित	0.0414	अशोक कुमार, अनिल कुमार, सुनील कुमार, मनोज कुमार पिता ईश्वरी प्रसाद तिवारी पता निवासी ग्राम मैहर मैहर भूमि स्वामी (229)
136	230/2	निजी	सिंचित	0.035	अशोक कुमार सुनील कुमार मनोज कुमार पिता ईश्वरी प्रसाद तिवारी पता

					सा पुरानी बस्ती मैहर भूमि स्वामी (230/2)
137	234	निजी	असिंचित	0.037	(1/1) श्रीगोविन्द भगवाननील कन्ठ आश्रम ओइला खास सरवराकार श्री बम महादेव दास जी गुरुपुत्र श्रीश्री 1008 स्वामी नीलकण्ठ महाराज पता निवासी ग्राम गोविन्द बाग ओइला खास भूमि स्वामी (234/1/1)
138	234	निजी	असिंचित	0.0167	(2/क) संतोष कुमार पिता लक्ष्मीप्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (234/2/ka)
139	235/1/1	निजी	सिंचित	0.168	श्रीगोविन्द भगवाननील कन्ठ आश्रम ओइला खास सरवराकार श्री बम महादेव दास जी गुरुपुत्र श्रीश्री 1008 स्वामी नीलकण्ठ महाराज पता निवासी ग्राम गोविन्द बाग ओइला खास भूमि स्वामी (235/1/1)
140	235/2/k	निजी	सिंचित	0.1787	संतोष कुमार पिता लक्ष्मीप्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (235/2/क)
141	235/2/kha	निजी	सिंचित	0.262	श्रीमती सोनम मिश्रा पतनी कृष्ण कुमार मिश्रा पता निवासी ग्राम वार्ड 6 पुरानी बस्ती मैहर भूमि स्वामी (235/2/ख)
142	235/3/k/1	निजी	सिंचित	0.0864	संतोष कुमार पिता लक्ष्मीप्रसाद ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (235/3/क/1)
143	235/3/k/2	निजी	सिंचित	0.2556	बम महादेव चेलास्वामी नीलकण्ठ महाराज पता निवासी ग्राम ओइला भूमि स्वामी (235/3/क/2)
144	235/3/kha	निजी	सिंचित	0.3341	श्रीमती सोनम मिश्रा पतनी कृष्ण कुमार मिश्रा पता निवासी ग्राम वार्ड 6 पुरानी बस्ती मैहर भूमि स्वामी (235/3/ख)
145	235/4	निजी	सिंचित	0.0765	शोभा पत्नी गणेश राहुल रोहित दिपाली रूपाली पिता गणेश दुबे ।

					(235/4)
146	238/2	निजी	सिंचित	0.167	रामराज पि. बहोरीराम जाति ब्राह्मण पता सा. तिघरा कलां भूमि स्वामी (238/2)
147	238/4	निजी	सिंचित	0.0682	रामेश्वर प्रसाद पि. अम्बिका प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. तिघरा कला भूमि स्वामी (238/4)
148	238/5	निजी	सिंचित	0.011	अरुण कुमार पि. अम्बिका प्रसाद जाति ब्राह्मण पता सा. तिघरा कला भूमि स्वामी (238/5)
149	239	निजी	असिंचित	0.0354	(3) रामराज पि. बहोरीराम जाति ब्राह्मण पता सा. तिघरा कलां भूमि स्वामी (239/3)
150	240/2	निजी	असिंचित	0.032	(1) श्रीबम महादेव दास गुरु पुत्र श्री श्री श्री स्वामी नीलकण्ठ स्वामी गोविन्द बाग बैलाखास पता निवासी ग्राम बैलाखास भूमि स्वामी (240/2/1)
151	241/1	निजी	सिंचित	0.3631	मु. दुआसिया वेवा शम्भू प्रसाद रामलाल भरतलाल पिता शम्भी प्रसाद काछी पता निवासी ग्राम तिघराकला भूमि स्वामी (241/1)
152	241/2/1	निजी	सिंचित	0.4627	श्रीबम महादेव दास गुरु पुत्र श्री श्री श्री स्वामी नीलकण्ठ स्वामी गोविन्द बाग बैलाखास पता निवासी ग्राम बैलाखास भूमि स्वामी (241/2/1)
153	241/2/2	सरकारी	नहर	0.1138	म. प्र. शासन नर्बदा घाटी विकास प्राधिकरण सतना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (241/2/2)
154	253	निजी	असिंचित	0.0728	(1) डा. श्रीमती गीता पत्नी डा. केशव प्रसाद वर्मा पता निवासी प्रोफेसर कालोनी कृषकनगर लमाण्डी रायपुर

					छ.ग. भूमि स्वामी (253/1)
155	255/1	निजी	सिंचित	0.755	गोपाल पिता जमुना भारती पता सा. मैहर भूमि स्वामी (255/1)
156	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.227	(1) शंकर प्रसाद पि. बद्रीप्रसाद जाति चैरसिया पता सा. मैहर भूमि स्वामी (255/2/1)
157	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.055	(2) राशी सिंह पति राजा सिंह परिहार पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (255/2/2)
158	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.057	(3) प्रीती पति राजमणि शर्मा पता निवासी वार्ड न. 10 मैहर भूमि स्वामी (255/2/3)
159	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.05	(4) नीलम सिंह पिता मणिराज सिंह पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (255/2/4)
160	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.047	(5) अभिषेक पिता महेन्द्र सिंह पता निवासी वार्ड न. 21 धनपुरी शहडोल भूमि स्वामी (255/2/5)
161	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.059	(6/1) सुशीला पति मणिराज सिंह पता निवासी मैहर भूमि स्वामी (255/2/6/1)
162	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.058	(6/2) योगेन्द्र सिंह पिता मणिराज सिंह पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (255/2/6/2)
163	255/2	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.047	(7) राजमणि पिता गणेश प्रसाद शर्मा पता निवासी वार्ड न. 10 मैहर भूमि स्वामी (255/2/7)
164	256	निजी	असिंचित/परिवर्तित	0.047	(1) गोपाल पिता जमुना भारती पता सा. मैहर भूमि स्वामी (256/1)
165	256	निजी	असिंचित/परिवर्तित	0.008	(2/1) प्रीती पति राजमणि शर्मा पता

					निवासी वार्ड न. 10 मैहर भूमि स्वामी (256/2/1)
166	256	निजी	असिंचित/परिवर्तित	0.008	(2/2) अभिषेक पिता महेन्द्र सिंह पता निवासी वार्ड न. 21 धनपुरी शहडोल भूमि स्वामी (256/2/2)
167	256	निजी	असिंचित/परिवर्तित	0.004	(2/3/1) सुशीला पति मणिराज सिंह पता निवासी मैहर भूमि स्वामी (256/2/3/1)
168	256	निजी	असिंचित/परिवर्तित	0.004	(2/3/2) योगेन्द्र सिंह पिता मणिराज सिंह पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (256/2/3/2)
169	256	निजी	असिंचित/परिवर्तित	0.008	(2/4) राजमणि पिता गणेश प्रसाद शर्मा पता निवासी वार्ड न. 10 मैहर भूमि स्वामी (256/2/4)
170	257/1	निजी	सिंचित	1.3205	गोविन्द सिंह पिता रामसुदर्शन सिंह कुर्मी पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (257/1)
171	257/2	निजी	सिंचित	0.052	राजकुमार पिता रामसुदर्शन कुर्मी पता निवासी ग्राम बेलदरा भूमि स्वामी (257/2)
172	257/3	निजी	सिंचित	1.2675	बम महादेव चेलास्वामी नीलकण्ठ महाराज पता निवासी ग्राम ओइला भूमि स्वामी (257/3)
173	258	निजी	असिंचित	0.0057	(1) राजकुमार पिता रामसुदर्शन कुर्मी पता निवासी ग्राम बेलदरा भूमि स्वामी (258/1)
174	258	निजी	असिंचित	0.057	(2) बम महादेव चेलास्वामी नीलकण्ठ महाराज पता निवासी ग्राम ओइला भूमि स्वामी (258/2)
175	259	निजी	सिंचित	0.8925	मु. सरला देवी बेवा लालजी संजीव कुमार, राजीव कुमार, प्रवीण कुमार पिता लालजी तिवारी पता सा. मैहर

					भूमि स्वामी (259)
176	260	निजी	असिंचित	0.1054	मु. सरला देवी बेवा लालजी संजीव कुमार, राजीव कुमार, प्रवीण कुमार पिता लालजी तिवारी पता सा. मैहर भूमि स्वामी (260)
177	261/1	निजी	सिंचित	0.2428	ऋषिराज पिता गोविन्द सिंह कुर्मी पता निवासी ग्राम बेलदरा भूमि स्वामी (261/1)
178	263	निजी	सिंचित	0.035	श्रीमती प्रवीण कुमारी पत्नी राजकुमारी सिंह कुर्म. पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (263)
179	266	निजी	परिवर्तित	0.0065	(2) एस.एन.एस. मिनरल्स लिमिटेड द्वारा अधिकृत शत्रुधन प्रसाद पिता रामकुमार तिवारी पता निवासी ग्राम रीवा रोड मैहर भूमि स्वामी (266/2)
180	267	निजी	परिवर्तित	0.045	(1/1) दिलीप पिता बीरेन्द्र राय त्रिपाठी सा. मैहर सूर्यप्रकाश पिता रामप्रसाद चैरसिया सा. मैहर निशान्त पिता गोविन्द प्रसाद जायसवाल पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (267/1/1)
181	267	निजी	परिवर्तित	0.062	(2) एस.एन.एस. मिनरल्स लिमिटेड द्वारा अधिकृत शत्रुधन प्रसाद पिता रामकुमार तिवारी पता निवासी ग्राम रीवा रोड मैहर भूमि स्वामी (267/2)
182	272	निजी	सिंचित	0.004	बम महादेव चेलास्वामी नीलकण्ठ महाराज पता निवासी ग्राम ओइला भूमि स्वामी (272/1/1)
183	281/1	निजी	सिंचित	0.0371	दशरथलाल पि. बृजमोहन व सुनीलकुमार पि. लालाराम जाति ब्राह्मण पता सा. मैहर भूमि स्वामी (281/1)

184	282	निजी	असिंचित	0.032	दशरथलाल पि. वृजमोहन व सुनीलकुमार पि. लालाराम जाति ब्राह्मण पता सा. मैहर भूमि स्वामी (282)
185	362/225	निजी	सिंचित	0.031	(1) बद्रीप्रसाद जयराम सीताशरण श्यामकरण पिता लल्लू लक्ष्मीबाई कौशिल्याबाई पुत्री लल्लू काछी पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (362/225/1)
गांव का नाम: तमहा					
186	1	निजी	सिंचित	0.167	(1) रामदेव पिता मोलई पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (1/1)
187	1	निजी	सिंचित	0.067	(2) रामखेलावन पिता मोलई जाति काछी पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (1/2)
188	2	निजी	सिंचित	0.13	(1) रामखेलावन पिता मोलई जाति काछी पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (2/1)
189	2	निजी	सिंचित	0.0043	(2) रामकुमार पिता मोलई पता सा डोलनी भूमि स्वामी (2/2)
190	3	निजी	असिंचित	0.032	रामसजीवन पिता मोलई जाति काछी पता सा डोलनी भूमि स्वामी (3)
191	32/1	निजी	सिंचित	0.01	सीताराम तनय गौरी शंकर काछी सा. डोलनी जाति काछी भूमि स्वामी (32/1)
192	32/2	निजी	सिंचित	0.1696	रामऔतार रामनारायण पिता सीताराम काछी पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (32/2)
193	32/3	निजी	सिंचित	0.25	रामऔतार रामनारायण पिता सीताराम काछी पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (32/3)

194	33	निजी	सिंचित	0.0318	रामऔतार रामनारायण पिता सीताराम काछी पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (33)
195	34	निजी	असिंचित	0.01	(1) रूकमणी वेवा रामकृपाल विश्वनाथ शिवनन्दन गुरुप्रसाद पिता रामकृपाल मुकुन्दकली गोमती सोमती मुन्नी पुत्री रामकृपाल जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम उमरीपैला भूमि स्वामी, (2) शिवप्रसाद पिता रामकृपाल जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम उमरीपैला भूमि स्वामी (34/1, 34/2)
196	35	निजी	सिंचित	1.0112	(1) रूकमणी वेवा रामकृपाल विश्वनाथ शिवनन्दन गुरुप्रसाद पिता रामकृपाल मुकुन्दकली गोमती सोमती मुन्नी पुत्री रामकृपाल जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम उमरीपैला भूमि स्वामी, (2) शिवप्रसाद पिता रामकृपाल जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम उमरीपैला भूमि स्वामी (35/1, 35/2)
197	4	निजी	असिंचित	0.0303	रामखेलावन पिता मोलई जाति काछी पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (4)
198	5	निजी	सिंचित	0.1578	(1) रामखेलावन पिता मोलई जाति काछी पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (5/1)
199	5	निजी	सिंचित	0.2342	(2) रामसजीवन पिता मोलई जाति काछी पता सा डोलनी भूमि स्वामी (5/2)
200	5	निजी	सिंचित	0.2428	(3) रामदेव पिता मोलई पता सा. डोलनी भूमि स्वामी (5/3)
201	5	निजी	सिंचित	0.1787	(4) रामकुमार पिता मोलई पता सा डोलनी भूमि स्वामी (5/4)
202	6	निजी	असिंचित	0.015	(4) रामकुमार पिता मोलई पता सा डोलनी भूमि स्वामी

					(6/4)
203	7	निजी	सिंचित	0.015	श्रीमती चन्द्रा देवी पत्नी रामयस मिश्रा व श्रीमती विमला देवी पत्नी जगदीश प्रसाद सा. मैहर जाति ब्राह्मण भूमि स्वामी (7)
गांव का नाम: तिघरा कलां					
204	523	निजी	सिंचित	0.0015	श्रीमती सुशीलाराम पत्नी कृष्ण मुरारी राम पता सा. मैहर भूमि स्वामी (523)
205	524	निजी	असिंचित	0.032	श्रीमती सुशीलाराम पत्नी कृष्ण मुरारी राम पता सा. मैहर भूमि स्वामी (524)
206	529	निजी	सिंचित	0.4039	(1/1) सुशीला देवी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद दुबे जितेन्द्र कुमार सत्येन्द्र पिता राजेन्द्र प्रसाद दुबे रूपा रीना पुत्री राजेन्द्र प्रसाद दुबे पता सा देह मैहर सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (2/1) रविशंकर तनय बहोरी ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी, (3/1) अशोककुमार तनय बहोरी राम ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी, (4/1) विनोद कुमार पिता बहोरी राम ब्राह्मण पता सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (5/1) अशोककुमार तनय बहोरी राम ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी, (6/1) नरेशकुमार तनय बहोरी राम ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी, (529/1/1, 529/2/1, 529/3/1, 529/4/1, 529/5/1, 529/6/1)
207	530	निजी	असिंचित	0.1386	(1/1) विनोद कुमार पिता बहोरी राम ब्राह्मण पता सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (2/1) श्रवण कुमार तनय बहोरीराम ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी, (3) नरेश कुमार तनय बहोरी राम ब्राह्मण पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (530/1/1, 530/2/1, 530/3)

208	531	निजी	असिंचित	0.018	(1) बीरेन्द्र कुमार पिता श्यामसुन्दर कुशवाहा पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (531/1)
209	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.493	(1/1/1/1) बीरेन्द्र कुमार पिता श्यामसुन्दर कुशवाहा पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (532/1/1/1/1)
210	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.45	(1/1/1/1) बीरेन्द्र कुमार पिता श्यामसुन्दर कुशवाहा पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (532/1/1/1/1)
211	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.013	(1/1/2) केशरी प्रसाद पिता रामबिहारी मिश्रा पता निवासी ग्राम अमरपाटन भूमि स्वामी (532/1/1/2)
212	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.016	(1/2) गौरीशंकर पिता रामायण प्रसाद कुशवाहा गौरव तनय वृन्दावन वर्मा पता सा अमरपाटन भूमि स्वामी (532/1/2)
213	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.189	(2/1) श्रीमती गीता जग्गी पत्नी राजन जग्गी पंजाबी पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (532/2/1)
214	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.049	(2/2/1) श्रीमती संगीता पति दीपक जग्गी पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (532/2/2/1)
215	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.059	(2/4/1) मिथलेश पिता रामसिया गुप्ता पता निवासी ग्राम रीवा भूमि स्वामी (532/2/4/1)
216	532	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.044	(2/5/1) श्रीमति चन्द्र कान्ता बेवा चमनलाल जग्गी पता सा. मैहर भूमि स्वामी (532/2/5/1)
217	533	निजी	असिंचित	0.03	(1) श्रीमती मुस्कान पत्नी मनीस हिरानी पता निवासी ग्रामसिंधो कालोनी मैहर भूमि स्वामी

					(533/1)
	गांव का नाम: उमरी पैला				
218	513	निजी	असिंचित	0.035	(3/1) रामसिंह पि. सियाराम पटेल पता निवासी ग्राम सा. देह भूमि स्वामी (513/3/1)
219	516	निजी	सिंचित	0.1372	(2) श्रीमती सोनिया पति रामहेत कुशवाहा पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (516/2)
220	517	निजी	असिंचित	0.0631	(1) रामहेत पिता बालाप्रसाद कुशवाहा पता निवासी ग्राम मढउ उचेहरा भूमि स्वामी (517/1)
221	518	सरकारी	नहर/ बंजर	0.0605	म. प्र. शासन (518)
222	519	निजी	सिंचित	0.1	(1) बलदेवराज पिता बूटामल मेहता पता निवासी मैहर भूमि स्वामी (519/1)
223	519	निजी	सिंचित	0.013	(2) श्रीमती सोनिया पति रामहेत कुशवाहा पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (519/2)
224	520	निजी	सिंचित	0.025	(1) बलदेवराज पिता बूटामल मेहता पता निवासी मैहर भूमि स्वामी (520/1)
225	520	निजी	सिंचित	0.02	(2) श्रीमती सोनिया पति रामहेत कुशवाहा पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (520/2)
226	521	निजी	असिंचित	0.046	शिवप्रसाद सिंह पिता रामकृपाल सिंह श्रीमती प्रेमवती सिंह पत्नी शिवप्रसाद सिंह पटेल पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (521)
227	571	निजी	सिंचित	0.011	सन्तकुमार तनय रामदेव जाति पटेल पता सा. देह भूमि स्वामी (571)

228	572/1/k/1	निजी	सिंचित	0.1922	सन्तकुमार पिता रामदेव पटेल पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (572/1/ क /1)
229	572/1/kh	निजी	सिंचित	0.359	रमेश कुमार पिता हनुमान पटेल पता सा. देह भूमि स्वामी (572/2/ख)
230	572/2/k/1	निजी	सिंचित	0.3035	रमेश कुमार पिता हनुमान पटेल पता सा. देह भूमि स्वामी (572/2/क/1)
231	576/1/Ga	निजी	सिंचित	0.032	लक्ष्मण तनय नन्दलाल कुशवाहा पता निवासी ग्राम तमहा भूमि स्वामी (576/1/ग)
232	576/2/1	निजी	सिंचित	0.2156	उर्मिला पत्नी कमलेश कुमार पटेल पता निवासी ग्राम परसोखा भूमि स्वामी (576/2/1)
233	576/2/2	निजी	सिंचित	0.044	धर्मेन्द्र सिंह पिता बाल्मीक सिंह पटेल जाति कुर्मी पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (576/2/2)
234	576/3	निजी	असिंचित	0.019	अवध किशोर पिता शारदा प्रसाद तिवारी जाति ब्राह्मण पता सा. मैहर भूमि स्वामी (576/3)
235	577	निजी	असिंचित	0.014	(1/1) सीताराम पिता गौरीशंकर पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (577/1/1)
236	577	निजी	असिंचित	0.011	(1/2) इन्दो बाई बेवा रामजी रामफल रामपत रामविश्वास मलखान रामसजन पिता रामजी काछी पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (577/1/2)
237	577	निजी	असिंचित	0.014	(1/3) रामबाबू पिता गौरीशंकर काछी पता निवासी ग्राम डोलनी भूमि स्वामी (577/1/3)
238	578/2	निजी	सिंचित	0.0631	(2) बद्री प्रसाद जयराम सीताशरण श्यामकरण पिता लल्लू लक्ष्मीबाई कौशिल्याबाई पुत्री लल्लू काछी पता निवासी ग्राम डोलनी

					(578/2)
239	578/3	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.4727	(3/1/1) लीलाबाई बेबा विश्वनाथ दादूराम ठाकुरदीन हीरामणि पिता विश्वनाथ मुन्नी बबली पुत्री विश्वनाथ काछी जाति काछी पता निवासी ग्राम डोलनी (578/3/1/1)
240	578/3	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.045	(3/1/2) रामभुवन पिता कौशल प्रसाद तिवारी पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (578/3/1/2)
241	578/3	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.045	(3/1/3) हरीश पिता रामबोध चतुर्वेदी पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (578/3/1/3 कमर्शियल डायवर्सन)
242	578/3	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.053	(3/2) योगेन्द्र सिंह पिता मणीराज सिंह पता निवासी ग्राम मैहर भूमि स्वामी (578/3/2 कमर्शियल डायवर्सन))
243	578/3	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.053	(3/3) अभिषेक सिंह पिता महेन्द्र सिंह पता निवासी ग्राम धनपुरी शहडोल भूमि स्वामी (578/3/3 कमर्शियल डायवर्सन))
244	578/3	निजी	सिंचित/ परिवर्तित	0.053	(3/4) महेन्द्र सिंह पिता नर्मदा सिंह पता निवासी ग्राम धनपुरी जिला शहडोल भूमि स्वामी (578/3/4 कमर्शियल डायवर्सन))
245	579/1/ka, 579/1/kha	निजी	सिंचित	0.0745	अरूण कुमार पिता रामदेव पटेल पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (579/1/क)
246	579/1/ka, 579/1/kha	निजी	सिंचित	0.0745	सुनीता बेवा लालबहादुर, गुलाब पिता लालबहादुर ना.बा. मां सुनीता बेवा लालबहादुर पटेल पता निवासी ग्राम देह भूमि स्वामी (579/1/ख)
			कुल	31.091	

[फा. सं. 3/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th March, 2021

S.O. 1081(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH135BG on the stretch of land from Km. 114.85 to Km. 120.1 (SDM Office Maihar, District-Satna) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” on dated 24.11.2020 and “The Hitavada” on dated 26.11.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH135BG in the stretch of land from Km. 114.85 to Km. 120.1 (SDM Office Maihar, District-Satna) in the district of SATNA in the State of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: SATNA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Maihar				
	Village: Barhi				
1	1	Government	River	0.035	Govt. of Madhya Pradesh 1
2	100	Private	Irrigated	0.007	(2) Purushottam s/o Ramdas r/o sa Barhi land owner 100/2
3	101	Private	Unirrigated	0.015	Ramdas s/o Ramsevak kurmi r/o gram land owner 101
4	102	Private	Irrigated	0.5795	Ramdulare Tanay Harideen brahman r/o sa deh land owner 102
5	103	Private	Unirrigated	0.031	Mohan Tanay Shivcharan Kachhi r/o gram land owner 103
6	104/1	Private	Irrigated	0.0942	Kashi Prasad anay Shivcharan Kachhi r/o gram deh land owner 104/1

7	104/2	Private	Irrigated	0.2812	Mohan Tanay Shivcharan Kachhi r/o gram land owner 104/2
8	26	Government	Crematorium	0.1212	Govt. of Madhya Pradesh 26
9	27	Government	Crematorium	0.035	Govt. of Madhya Pradesh 27
10	28	Government	Crematorium	0.3752	Govt. of Madhya Pradesh 28
11	29	Private	Unirrigated	0.035	Mu. Kaushilya Devi bewa Kashiprasad Ramshankar Shivshankar s/o Kashi Prasad brahman caste brahman r/o sa Jeet Nagar land owner 29
12	30	Private	Irrigated	1.5392	Mu. Kaushilya Devi bewa Kashiprasad Ramshankar Shivshankar s/o Kashi Prasad brahman caste brahman r/o sa Jeet Nagar land owner 30
13	379	Private	Unirrigated	0.024	(1) Mangal s/o Sukru caste kachhi r/o sa Barhi land owner 379/1
14	379	Private	Unirrigated	0.018	(2) Sukhiya bewa Agaanu Ramji Ramlakhan s/o Agaanu caste kachhi r/o sa deh land owner 379/2
15	38	Government	Rasta	0.1138	Govt. of Madhya Pradesh 38
16	380/1	Private	Irrigated	0.0303	Mangal s/o Sukru caste kachhi r/o sa Barhi land owner 380/1
17	380/2	Private	Irrigated	0.0344	Mangal s/o Sukru caste kachhi r/o sa Barhi land owner 380/1
18	390	Private	Unirrigated	0.01	Mangal s/o Sukru caste kachhi r/o sa Barhi land owner 390
19	391	Private	Irrigated	0.035	Mangal s/o Sukru caste kachhi r/o sa Barhi land owner 391
20	41	Private	Unirrigated	0.035	(2) Rajeev Kumar s/o Purushottam Das brahman r/o gram Jeetnagar land owner 41/2
21	42	Private	Irrigated	0.006	(2) Rajeev Kumar s/o Purushottam Das brahman r/o gram Jeetnagar land owner 42/2
22	53/1	Private	Irrigated	0.0593	Kamla Bai beva Purushottam Chandershekhar Krishan Kumar Shiv Kumar Sanjeev Kumar Rajeev Kumar s/o Purushottam Das Vinay Kumari Shakuntala Devi Rashmi urf Rajkumari d/o Purushottam Das caste

					brahman r/o sa Jeet Nagar land owner 53/1
23	53/2	Private	Irrigated	0.021	Rajeev Kumar s/o Purushottam Das brahman r/o gram Jeetnagar land owner 53/2
24	53/3	Private	Irrigated	0.0597	(3) Shivkumar s/o Purushottam Das brahman r/o Gram Jeetnagar land owner 53/3
25	54	Private	Irrigated	0.1993	Kamla Bai beva Purushottam Chandershekhar Krishan Kumar Shiv Kumar Sanjeev Kumar Rajeev Kumar s/o Purushottam Das Vinay Kumari Shakuntala Devi Rashmi urf Rajkumari d/o Purushottam Das caste brahman r/o sa Jeet Nagar land owner 54
26	55	Private	Irrigated	0.035	Kamla Bai beva Purushottam Chandershekhar Krishan Kumar Shiv Kumar Sanjeev Kumar Rajeev Kumar s/o Purushottam Das Vinay Kumari Shakuntala Devi Rashmi urf Rajkumari d/o Purushottam Das caste brahman r/o sa Jeet Nagar land owner 55
27	56	Private	Irrigated	0.2238	Kamla Bai beva Purushottam Chandershekhar Krishan Kumar Shiv Kumar Sanjeev Kumar Rajeev Kumar s/o Purushottam Das Vinay Kumari Shakuntala Devi Rashmi urf Rajkumari d/o Purushottam Das caste brahman r/o sa Jeet Nagar land owner 56
28	57	Private	Irrigated	0.1758	Mahender Ghanshyam Rakesh Devender Satender Dhirender Patel sa Barhi Dropati Bai d/o Radheylal Patel sa Ajvaine Shakuntala Bai d/o Radheylal Patel sa Ajvaine Kishori w/o Radheylal Patel sa Barhi land owner 57
29	58	Private	Irrigated	0.002	Rajender s/o Rameshwar Patel r/o Barhi Satna Madhya Pradesh whole part land owner 58
30	59	Private	Irrigated	0.0135	Rajender s/o Rameshwar Patel r/o Barhi Satna Madhya Pradesh whole part land owner 59
31	67	Private	Irrigated	0.4226	Shivkumar s/o Purushottam Das brahman r/o Gram Jeetnagar land owner 67
32	68	Private	Irrigated	0.1784	Sanjeev Kumar s/o Purushottam Das brahman r/o Gram Jeetnagar land

					owner 68
33	69	Private	Irrigated	0.0336	Sanjeev Kumar s/o Purushottam Das brahman r/o Gram Jeetnagar land owner 69
34	70	Private	Unirrigated	0.0055	Mu. Shyambai bewa Ramkhelawan Umashankar Ashwini Kumar s/o Ramkhelawan na bali mother Shyambai bewa Ramkhelawan Ramsujan Rohni Prasad Jagehwar Prasad s/o Ramlakhan Rajender Kumar s/o Ramlakhan bali mother Janki na bali Jhalli Kumari na bali father Ramlakhan bali mother Janki brahman r/o gram Jeetnagar land owner 70
35	71	Private	Irrigated	0.0055	Mu. Shyambai bewa Ramkhelawan Umashankar Ashwini Kumar s/o Ramkhelawan na bali mother Shyambai bewa Ramkhelawan Ramsujan Rohni Prasad Jagehwar Prasad s/o Ramlakhan Rajender Kumar s/o Ramlakhan bali mother Janki na bali Jhalli Kumari na bali father Ramlakhan bali mother Janki brahman r/o gram Jeetnagar land owner 71
36	76/1/1	Private	Irrigated	0.031	Purushottam s/o Ramdas r/o sa Barhi land owner 76/1/1
37	76/1/2	Private	Irrigated	0.2733	Prabhu s/o Ramdas Kurmi r/o gram deh land owner 76/1/2
38	77	Private	Irrigated	0.0593	Shivcharan s/o Jaggu caste gadari r/o sa Jeetnagar land owner 77
39	79	Private	Irrigated	0.007	Chhangelal s/o Kallu caste Kushwaha r/o sa deh land owner 79
40	80	Private	Irrigated	0.0485	Chhangelal s/o Kallu caste Kushwaha r/o sa deh land owner 80
41	81	Private	Irrigated	0.003	(1) Ramdas s/o Ramsewak kurmi r/o gram land owner 81/1
42	81	Private	Irrigated	0.2127	(2) Purushottam s/o Ramdas r/o sa Barhi land owner 81/2
43	83	Private	Irrigated	0.0721	nava. Vali Janki bewa Ramlakhan caste brahman r/o sa Jeetnagar land owner 83

44	84	Private	Irrigated	0.105	nava. Vali Janki bewa Ramlakhan caste brahman r/o sa Jeetnagar land owner 84
45	85	Private	Irrigated	0.0491	nava. Vali Janki bewa Ramlakhan caste brahman r/o sa Jeetnagar land owner 85
46	86	Private	Irrigated	0.105	nava. Vali Janki bewa Ramlakhan caste brahman r/o sa Jeetnagar land owner 86
47	88	Private	Irrigated	0.0065	(2) Chhangelal s/o Kallu caste Kushwaha r/o sa deh land owner 88/2
48	89	Private	Irrigated	0.008	Dwarkender Prasad s/o Awad Prasad caste brahman r/o sa Jeetnagar land owner 89
Village: Dolni					
49	11	Private	Irrigated	0.015	Vishnuprasad Birender Kumar Dhirender Kumar s/o Mohanlal caste kachhi r/o sa Barhi land owner 11
50	12	Private	Irrigated	0.1561	Bhaiyalal Tanay Thakurdeen caste Kushwaha r/o sa Savarkar Ward Katni land owner 12
51	14	Government	Canal	0.035	Govt. of Madhya Pradesh 14
52	15	Private	Irrigated	0.1231	Bhaiyalal Tanay Thakurdeen caste Kushwaha r/o sa Savarkar Ward Katni land owner 15
53	22/3	Private	Irrigated	0.0732	Bhagwande Tanay Jageshwar caste kachhi r/o sa deh land owner 22/3
54	22/4	Private	Irrigated	0.0326	Uttam Chander Tanay Bhagwande Kachhi r/o sa deh land owner 22/4
55	23	Private	Unirrigated	0.032	Mirra s/o Jageshwar r/o sa Dolni land owner 23
56	24	Private	Unirrigated	0.004	(1) Amarnath s/o Babulal Munni, Pooja d/o Babulal Murai r/o sa Barhi land owner 24/1
57	24	Private	Unirrigated	0.0277	(2) Ramnaresh Rajju s/o Mangal Murai r/o Gram Barhi land owner 24/2
58	25	Private	Irrigated	0.138	(1) Amarnath s/o Babulal Munni, Pooja d/o Babulal Murai r/o sa Barhi land owner 25/1

59	25	Private	Irrigated	0.139	(2) Ramnaresh Rajju s/o Mangal Murai r/o Gram Barhi land owner 25/2
60	26	Private	Irrigated	0.025	Ramnaresh Rajju s/o Mangal Murai r/o Gram Barhi land owner 26
61	27	Private	Unirrigated	0.008	Ramnaresh Rajju s/o Mangal Murai r/o Gram Barhi land owner 27
62	28/2	Private	Irrigated	0.035	Puneet s/o Suryamani Pandey r/o Satna Road Maihar Land owner 28/2
63	29/1	Private	Unirrigated	0.012	(2) Puneet s/o Suryamani Pandey r/o Satna Road Maihar Land owner 29/2
64	30	Private	Unirrigated	0.018	Savitri Devi w/o Lakhpati Prasad caste Brahman r/o sa deh land owner 30
65	31	Private	Irrigated	0.3477	Savitri Devi w/o Lakhpati Prasad caste Brahman r/o sa deh land owner 31
66	33	Private	Unirrigated	0.0084	(1/ka) Sundar Lal s/o Ramprasad kachhi r/o Gram deh land owner 33/1/ka
67	33	Private	Unirrigated	0.0084	(1/kh) Luliya s/o Bhagwandeem kachhi r/o Gram sa deh land owner 33/1/kha
68	33	Private	Unirrigated	0.0084	(2) Ramnaresh s/o Ramsiya kachhi r/o gram sa deh land owner 33/2
69	34/1/k	Private	Irrigated	0.073	Sundar Lal s/o Ramprasad kachhi r/o Gram deh lan owner 34/1/k
70	34/1/kha	Private	Irrigated	0.0593	Luliya s/o Bhagwandeem kachhi r/o Gram sa deh land owner 34/1/kha
71	34/2	Private	Unirrigated	0.031	Ramnaresh s/o Ramsiya kachhi r/o gram sa deh land owner 34/2
72	35/1/k	Private	Irrigated	0.031	Sundar Lal s/o Ramprasad kachhi r/o Gram deh lan owner 35/1/k
73	35/1/kha	Private	Irrigated	0.008	Luliya s/o Bhagwandeem kachhi r/o Gram sa deh land owner 35/1/kha
74	40/2/1	Private	Irrigated	0.0472	Ramprasad s/o Chunwad Prasad Garg r/o Gram Ballabhnagar Satna Road Maihar land owner 40/2/1
75	40/2/2	Private	Irrigated	0.0025	Arvender Singh s/o Vinayak Singh Patel r/o Gram Sonwari 40/2/2
76	41/2/1	Private	Unirrigated	0.011	Ramprasad s/o Chunwad Prasad Garg

					r/o Gram Ballabhnagar Satna Road Maihar land owner 41/2/1
77	41/2/2	Private	Unirrigated	0.006	Arvender Singh s/o Vinayak Singh Patel r/o Gram Sonwari 41/2/2
78	42/1	Private	Irrigated	0.0593	Mu. Rajkumari bewa Purushottam Das Dhirender Kumar Sandeep Kumar s/o Purushottam Das brahman r/o gram deh land owner 42/1
79	42/2	Private	Irrigated	0.1991	Dhaneshwar Prasad s/o Dhaniram Tiwari r/o gram deh land owner 42/2
80	60	Private	Irrigated	0.0315	Mu. Leelawati bewa Mahavir Prasad, Kaushal Prasad, Devsharan, Mithlesh Kumar s/o Mahabir Prasad caste brahman sa deh land owner 60
81	62	Private	Irrigated	0.015	(2) Ramnaresh s/o Ramsiya kachhi r/o gram sa deh land owner 62/2
82	63	Private	Unirrigated	0.0175	Ramprasad s/o Chunwad Prasad Garg r/o Gram Ballabhnagar Satna Road Maihar land owner 63
83	64/1/K	Private	Irrigated	0.1433	Sundar Lal s/o Ramprasad kachhi r/o Gram deh lan owner 64/1/KA
84	64/1KHA	Private	Irrigated	0.305	Luliya s/o Bhagwandeem kachhi r/o Gram sa deh land owner 64/1KHA
85	64/2	Private	Irrigated	0.1718	Ramnaresh s/o Ramsiya kachhi r/o gram sa deh land owner 64/2
	Village: Jeetnagar				
86	400	Government	River	0.0405	Govt. of Madhya Pradesh 400
87	456	Government	River	0.0769	Govt. of Madhya Pradesh 456
88	457	Private	Irrigated	0.4054	Mu. Duasiya bewa Nathu Ramsiya & Dinesh f/o Nathu Vishwanath na.ba. Raghunath na.ba. f/o Nathu Bali s/o Duasiya bewa Nathu Chamar r/o Gram Deh land owner 457
89	458	Private	Unirrigated	0.0341	Loli s/o Gopal caste Kaul r/o sa deh land onwer 458
90	459	Private	Irrigated	0.5394	(1) Kasanni d/o Gadhu Tamna Nohri Sarmaniya Lalman s/o Sukhran s/o Itta and Sundar Lalman Munnial s/o Mangal Suresh Ramesh s/o Dangal Geeta bewa Sonelal Rajkumar s/o

					Sonelal r/o sa deh land owner 459/1
91	462	Private	Irrigated	0.4028	(1) Dushyant Kumar s/o Shiv Kumar Pandey r/o sa Maihar land owner 462/1
92	462	Private	Irrigated	0.4788	(2) Vijyant Kumar s/o Shiv Kumar Pandey r/o sa Maihar land owner 462/2
93	463	Government	Pond	0.001	Govt. of Madhya Pradesh 463
94	471	Private	Irrigated	0.0105	(1) Ashok Kumar s/o Mahrajdeen brahman r/o niwasi Gram deh land owner 471/1
95	472	Private	Irrigated	0.021	(1) Ashok Kumar s/o Mahrajdeen brahman r/o niwasi Gram deh land owner 472/1
96	472	Private	Irrigated	0.0131	(2) Ashok Kumar s/o Mahrajdeen brahman r/o niwasi Gram deh land owner 472/2
97	473	Private	Irrigated	0.4398	(1) Ashok Kumar s/o Mahrajdeen brahman r/o niwasi Gram deh land owner 473/1
98	475	Private	Unirrigated	0.0366	(1) Jeewan Ram s/o Rohni Prasad caste brahman r/o Sa devri land owner 475/1
99	475	Private	Unirrigated	0.009	(2) Madhya Pradesh Narmada Ghati Development Authority land Owner 475/2
100	476	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.264	(1) Jeewan Ram s/o Rohni Prasad caste brahman r/o Sa devri land owner 476/1
101	476	Private	Irrigated/ Unirrigated	0.1007	(2) Madhya Pradesh Narmada Ghati Development Authority land Owner 476/2
102	480	Private	Irrigated	0.0523	(1) Shankar s/o Dukodi chamar r/o gram deh land owner 480/1
103	481/2	Private	Irrigated	0.2972	Sundar Lalman Munnial s/o Mangal, Geeta w/o Sonelal, Rajkumar father Sonelal, Suresh Ramesh father Dangal Lakshmi bewa Dangalkaul 481/2
104	482/1	Private	Unirrigated	0.002	(1/1) Chandrabhan Kaul father Chunwadia Kaul Address Ichail Unchehra Satna Madhya Pradesh 1/5 part Bhumi Swami Ramesh Kaul Father Chunwadia Kaul Address Ichail Unchehra Satna Madhya Pradesh 1/5 Part Bhumi Swami Shanti Kaul daughter Chunwadia Kaul

					Address Ichail Unchehra Satna Madhya Pradesh 1/5 Part Bhumi Swami Anusua Kaul Beva Ramraj Kaul Address Satna Madhya Pradesh 1/10 Part Bhumi Swami Arun Kaul Dad Ramraj Kaul Address Ichail Unchehra Satna Madhya Pradesh 1/10 Part Bhumi Swami Rajesh Kaul Father Chunwadia Kaul Address Ichail Unchehra Satna Madhya Pradesh 1 / 5 Part Land Owner 482/1/1
105	485	Private	Irrigated	0.1035	(1/ka) Achhe Lal Singh s/o Bhairav Singh r/o Vivek Nagar Maihar Satna Madhya Pradesh whole part land owner 485/1/ka
106	485	Private	Irrigated	0.547	(1/kh) Dukodi s/o Akali part 6.0 Lalli s/o Akali part 1.062 hec chamar r/o gram deh land owner 485/1/kha
107	485	Private	Irrigated	0.0127	(2) Goliniya urf Gwalin w/o Kallu Prasad Kori r/o Maihar land owner 485/2
108	486	Government	Charnoi	0.2316	Govt. of Madhya Pradesh 486
109	487	Private	Unirrigated	0.001	(1) Gomti Prasad s/o Ayodhya Prasad Patel r/o sa Ratarha tehsil Huzur Distt. Rewa land owner 487/1
110	489	Private	Irrigated	0.5871	(1/1) Amiriti bewa Ramdhaniya, Inku, Tinku, Leeladhar, Chhotu Sunny Dayal s/o Ramdhaniya caste chamar r/o gram deh land owner, (1/2) Shyamsundar Pappu Kaushal Ramsundar Sugriv Suraj s/o Ramphal Mamta d/o Ramphal Chamar r/o gram deh land owner, 1/3) Saukhilal s/o Harchhatiya Durga Phalwariya urf Kumriya d/o Harchhatiya chamar r/o gram deh land owner, (4/1/ch) Kemla Babu Gaibi Lalua Inderjeet s/o Dinna caste Kaul r/o sa deh govt. Insitution, (4/1/da) Soran Singh s/o Room Singh Gaur r/o Oilakhas land owner, (1/2) Shyamsundar Pappu Kaushal Ramsundar Sugriv Suraj s/o Ramphal Mamta d/o Ramphal Chamar r/o gram deh land owner, (4/1/gh) Sigdhari s/o Visali caste chamar r/o sa deh govt. institution, (4/1/ka) Govt. of Madhya Pradesh, (4/1/kh) Mu. Puniya bewa Ramvishal Kodulal Rampal Ramesh s/o Ramvishal caste chamar r/o sa deh govt institution, (4/2) Jhurri s/o Budhha caste kaul r/o sa deh land owners 489/1/1, 489/1/2, 489/1/3, 489/4/1/Ch,

					489/4/1/Unga, 489/4/1/Ga, 489/4/1/Gha, 489/4/1/Ka, 489/4/1/Kha, 489/4/2
	Village: Katiya Kalan				
111	35	Private	Irrigated	0.0321	(2/1) Puranlal Tanay Ramnath sa Maihar caste Chopra Land owner 35/2/1
112	36	Private	Unirrigated	0.008	(2/1) Puranlal Tanay Ramnath sa Maihar caste Chopra Land owner 36/2/1/1
113	37	Private	Unirrigated	0.005	(1) M/s K.J.S.Cement Maihar Pvt. Ltd. Nagender Singh r/o Gram Satna Land Owner 37/1
114	38/1/1	Private	Irrigated	0.026	Rajesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 38/1/1
115	38/1/2	Private	Irrigated	0.0666	Avdesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 38/1/2
116	38/1/3	Private	Irrigated	0.0449	Rajkumar s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 38/1/3
117	38/1/4	Private	Irrigated	0.0559	Ganesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 38/1/4
118	38/1/5	Private	Irrigated	0.0874	Shailender s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 38/1/5
119	39	Private	Unirrigated	0.007	(1/1) Rajesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 39/1/1
120	39	Private	Unirrigated	0.007	(1/2) Avdesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 39/1/2
121	40	Private	Unirrigated	0.001	(1/1) Rajesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 40/1/1
122	43/1/1	Private	Irrigated	0.2917	Rajesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 43/1/1
123	43/1/2	Private	Irrigated	0.3294	Avdesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 43/1/2
124	43/1/3	Private	Irrigated	0.3162	Rajkumar s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 43/1/3
125	43/1/4	Private	Irrigated	0.268	Ganesh s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 43/1/4

126	43/1/5	Private	Irrigated	0.026	Shailender s/o Rohini Prasad brahman r/o gram Tighra Kalan land owner 43/1/5
Village: Lakhanpur					
127	49	Private	Irrigated	0.0303	(1/2) Vishwanath s/o Ramlal Chaurasiya r/o sa Maihar land owner 49/1/2
128	50	Private	Irrigated	0.015	(2/ka/1) Smt. Sunita w/o Mahesh Dariyani r/o Gram Maihar Land owner 50/2/ka/1
129	50	Private	Irrigated	0.0914	Bam Mahadev Ji Guru son Shri 108 Neelkanth Maharaj r/o Niwasi Gram Oaila land owner 50/2/Kha/1
Village: Parsokha					
130	225/1/kha	Private	Irrigated	0.0613	Manoj Kumar s/o Mihilal Kushwaha r/o Gram Dolni land owner 225/1/kha
131	225/2	Private	Irrigated	0.261	Kancheddi Lal s/o Ramsiya Kushwaha r/o Gram Dolni land owner 225/2
132	227	Private	Irrigated	0.002	(1) Ashok Kumar Sunil Kumar Manoj Kumar s/o Ishwari Prasad Tiwari r/o sa Purani Basti Maihar land owner 227/1
133	227	Private	Irrigated	0.19	(2) Bam Mahadev Chelaswami Neelkanth Maharaj r/o Niwasi Gram Oaila land owner 227/2
134	228	Government	Road	0.0412	Govt. of Madhya Pradesh 228
135	229	Private	Unirrigated	0.0414	Ashok Kumar, Anil Kumar, Sunil Kumar Manoj Kumar s/o Ishwari Prasad Tiwari r/o sa Purani Basti Maihar land owner 229
136	230/2	Private	Irrigated	0.035	Ashok Kumar Sunil Kumar Manoj Kumar s/o Ishwari Prasad Tiwari r/o sa Purani Basti Maihar land owner 230/2
137	234	Private	Unirrigated	0.037	(1/1) SriGovind Bhagwanneel Kanth Ashram Oila Khas Sarwrakar Sri Bam Mahadev Das Ji Guruputra Sri Sri 1008 Swami Neelkanth Maharaj r/o Gram Govind Oila Khas land owner 234/1/1
138	234	Private	Unirrigated	0.0167	(2/ka) Santosh Kumar s/o Lakshmiprasad brahman r/o gram deh land owner 234/2/ka
139	235/1/1	Private	Irrigated	0.168	SriGovind Bhagwanneel Kanth Ashram Oila Khas Sarwrakar Sri Bam Mahadev Das Ji Guruputra Sri Sri 1008 Swami Neelkanth Maharaj r/o

					Gram Govind Bagh Oila Khas land owner 235/1/1
140	235/2/k	Private	Irrigated	0.1787	Santosh Kumar s/o Lakshmiprasad brahman r/o gram deh land owner 235/2/k
141	235/2/kha	Private	Irrigated	0.262	Smt. Sonam Mishra w/o Krishan Kumar Mishra r/o Gram ward 6 Purani Basti Maihar land owner 235/2/kha
142	235/3/k/1	Private	Irrigated	0.0864	Santosh Kumar s/o Lakshmiprasad brahman r/o gram deh land owner 235/3/k/1
143	235/3/k/2	Private	Irrigated	0.2556	Bam Mahadev Chelaswami Neelkanth Maharaj r/o Niwasi Gram Oaila land owner 235/3/k/2
144	235/3/kha	Private	Irrigated	0.3341	Smt. Sonam Mishra w/o Krishan Kumar Mishra r/o Gram ward 6 Purani Basti Maihar land owner 235/3/kha
145	235/4	Private	Irrigated	0.0765	Shobha w/o Ganesh Rahul Deepali Rupali father Ganesh Dubey 235/4
146	238/2	Private	Irrigated	0.167	Ramraj s/o Bahoriram caste brahman r/o sa Tighra Kalan land owner 238/2
147	238/4	Private	Irrigated	0.0682	Rameshwar Prasad s/o Ambika Prasad caste brahman r/o sa Tighra Kalan land owner 238/4
148	238/5	Private	Irrigated	0.011	Arun Kumar s/o Ambika Prasad caste brahman r/o sa Tighra Kalan land owner 238/5
149	239	Private	Unirrigated	0.0354	(3) Ramraj s/o Bahori Ram caste brahman r/o sa Tighra Kalan land owner 239/3
150	240/2	Private	Unirrigated	0.032	(1) Sribam Mahadev Das Guru s/o Sri Sri Swami Neelkanth Swami Govind Bag Bailakhas r/o gram Bailakhas land owner 240/2/1
151	241/1	Private	Irrigated	0.3631	Mu. Duasiya bewa Shambhu Prasad Ramlal Bharatlal s/o Shambhi Prasad Kachhi r/o gram Tighra Kalan land owner 241/1
152	241/2/1	Private	Irrigated	0.4627	Sribam Mahadev Das Guru s/o Sri Sri Swami Neelkanth Swami Govind Bag Bailakhas r/o gram Bailakhas land owner 241/2/1

153	241/2/2	Government	Canal	0.1138	Madhya Pradesh Narbada Ghati Development Authority Satna r/o Gram land owner 241/2/2
154	253	Private	Unirrigated	0.0728	(1) Dr. Smt. Geeta w/o Dr. Keshav Prasad Verma r/o Professor Colony Krishak Nagar Lamandi Raipur Chhatishgarh land owner 253/1
155	255/1	Private	Irrigated	0.755	Gopal s/o Jamuna Bharti r/o sa Maihar Land owner 255/1
156	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.227	(1) Shankar Prasad s/o Badri Prasad caste Chaurasiya r/o sa Maihar land owner 255/2/1
157	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.055	(2) Rashi Singh w/o Raja Singh Parihar r/o gram Maihar land owner 255/2/2
158	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.057	(3) Preeti w/o Rajmani Sharma r/o Ward No. 10 Maihar land owner 255/2/3
159	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.05	(4) Neelam Singh d/o Maniraj Singh r/o Gram Maihar Land owner 255/2/4
160	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.047	(5) Abhishek s/o Mahender Singh r/o ward no. 21 Dhanpuri Sahdol land owner 255/2/5
161	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.059	(6/1) Sushila w/o Maniraj Singh r/o Maihar land owner 255/2/6/1
162	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.058	(6/2) Yogender Singh s/o Maniraj Singh r/o gram Maihar land owner 255/2/6/2
163	255/2	Private	Irrigated / Diverted	0.047	(7) Rajmani s/o Ganesh Prasad Sharma r/o ward no. 10 Maihar land owner 255/2/7
164	256	Private	Unirrigated/Diverted	0.047	(1) Gopal s/o Jamuna Bharti r/o sa Maihar Land owner 256/1
165	256	Private	Unirrigated/Diverted	0.008	(2/1) Preeti w/o Rajmani Sharma r/o Ward No. 10 Maihar land owner 256/2/1
166	256	Private	Unirrigated/Diverted	0.008	(2/2) Abhishek s/o Mahender Singh r/o ward no. 21 Dhanpuri Sahdol land owner 256/2/2
167	256	Private	Unirrigated/Diverted	0.004	(2/3/1) Sushila w/o Maniraj Singh r/o Maihar land owner 256/2/3/1
168	256	Private	Unirrigated/Diverted	0.004	(2/3/2) Yogender Singh s/o Maniraj Singh r/o gram Maihar land owner

					256/2/3/2
169	256	Private	Unirrigated/Diverted	0.008	(2/4) Rajmani s/o Ganesh Prasad Sharma r/o ward no. 10 Maihar land owner 256/2/4
170	257/1	Private	Irrigated	1.3205	Govind Singh s/o Ramsudarshan Singh Kurmi r/o gram deh land owner 257/1
171	257/2	Private	Irrigated	0.052	Rajkumar S/o Ramsudarshan Kurmi r/o Gram Beldara land owner 257/2
172	257/3	Private	Irrigated	1.2675	Bam Mahadev Chelaswami Neelkanth Maharaj r/o Niwasi Gram Oaila land owner 257/3
173	258	Private	Unirrigated	0.0057	(1) Rajkumar s/o Ramsudarshan Kurmi r/o gram Beldara land owner 258/1
174	258	Private	Unirrigated	0.057	(2) Bam Mahadev Chelaswami Neelkanth Maharaj r/o Niwasi Gram Oaila land owner 258/2
175	259	Private	Irrigated	0.8925	Mu. Sarla Devi bewa Lalji Sanjeev Kumar, Rajeev Kumar, Praveen Kumar s/o Lalji Tiwari r/o sa Maihar land owner 259
176	260	Private	Unirrigated	0.1054	Mu. Sarla Devi bewa Lalji Sanjeev Kumar, Rajeev Kumar, Praveen Kumar s/o Lalji Tiwari r/o sa Maihar land owner 260
177	261/1	Private	Irrigated	0.2428	Rishiraj s/o Gobind Singh Kurmi r/o Gram Beldara Land owner 261/1
178	263	Private	Irrigated	0.035	Smt. Praveen Kumari w/o Rajkumari Singh Kurm r/o Gram deh land owner 263
179	266	Private	Diverted	0.0065	(2) S.N.S.Minerals Limited Satrudhan Prasad s/o Ramkumar Tiwari r/o gram Reewa Road Maihar Land owner 266/2
180	267	Private	Diverted	0.045	(1/1) Dileep s/o Birender Rai Tripathi sa Maihar Suryaprakash s/o Ramprasad Chaurasiya sa Maihar Nishant s/o Govind Prasad Jayaswal r/o gram Maihar Land owner 267/1/1
181	267	Private	Diverted	0.062	(2) S.N.S.Minerals Limited Satrudhan Prasad s/o Ramkumar Tiwari r/o gram Reewa Road Maihar Land owner 267/2
182	272	Private	Irrigated	0.004	Bam Mahadev Chelaswami Neelkanth Maharaj r/o Niwasi Gram Oaila land

					owner 272/1/1
183	281/1	Private	Irrigated	0.0371	Dashrath Lal s/o Brijmohan and Sunilkumar s/o Lalaram caste brahman r/o sa Maihar land owner 281/1
184	282	Private	Unirrigated	0.032	Dashrath Lal s/o Brijmohan o Sunilkumar s/o Lalaram caste brahman r/o sa Maihar land owner 282
185	362/225	Private	Irrigated	0.031	(1) Badriprasad Jairam Seetasharan Shyamkaran s/o Lallu Kaushilyabai d/o Lallu Kachhi r/o sa Dolni land owner 362/225/1
	Village: Tamha				
186	1	Private	Irrigated	0.167	(1) Ramdev s/o Molai r/o Sa Dolni land owner 1/1
187	1	Private	Irrigated	0.067	(2) Ramkhelawan s/o Molai caste kachhi r/o Sa Dolni land owner 1/2
188	2	Private	Irrigated	0.13	(1) Ramkhelawan s/o Molai caste kachhi r/o Sa Dolni land owner 2/1
189	2	Private	Irrigated	0.0043	(2) Ram Kumar s/o Molai r/o Sa Dolni land owner 2/2
190	3	Private	Unirrigated	0.032	Ramsajeevan s/o Molai caste kachhi r/o Sa Dolni land owner 3
191	32/1	Private	Irrigated	0.01	Seetaram Tanay Gauri Shankar kachhi sa Dolni caste kachhi land owner 32/1
192	32/2	Private	Irrigated	0.1696	Ramautar Ramnarayan s/o Seetaram kachhi r/o gram Dolni land owner 32/2
193	32/3	Private	Irrigated	0.25	Ramautar Ramnarayan s/o Seetaram kachhi r/o gram Dolni land owner 32/3
194	33	Private	Irrigated	0.0318	Ramautar Ramnarayan s/o Seetaram kachhi r/o gram Dolni land owner 33
195	34	Private	Unirrigated	0.01	(1) Rukmani bewa Ramkripal Viswanath Shivnandan Guruprasad s/o Ramkripal Mukundkali Gomti Somti Munni d/o Ramkripal caste kurmi r/o Gram Umri Paila land owner, (2) Shivprasad s/o Ramkripal caste kurmi r/o gram Umri Paila land owner 34/1, 34/2
196	35	Private	Irrigated	1.0112	(1) Rukmani bewa Ramkripal Viswanath Shivnandan Guruprasad s/o Ramkripal Mukundkali Gomti Somti

					Munni d/o Ramkripal caste kurmi r/o Gram Umri Paila land owner, (2) Shivprasad s/o Ramkripal caste kurmi r/o gram Umri Paila land owner 35/1, 35/2
197	4	Private	Unirrigated	0.0303	Ramkhelawan s/o Molai caste kachhi r/o Sa Dolni land owner 4
198	5	Private	Irrigated	0.1578	(1) Ramkhelawan s/o Molai caste kachhi r/o Sa Dolni land owner 5/1
199	5	Private	Irrigated	0.2342	(2) Ramsajeevan s/o Molai caste kachhi r/o Sa Dolni land owner 5/2
200	5	Private	Irrigated	0.2428	(3) Ramdev s/o Molai r/o Sa Dolni land owner 5/3
201	5	Private	Irrigated	0.1787	(4) Ram Kumar s/o Molai r/o Sa Dolni land owner 5/4
202	6	Private	Unirrigated	0.015	(4) Ram Kumar s/o Molai r/o Sa Dolni land owner 6/4
203	7	Private	Irrigated	0.015	Smt. Chandra Devi w/o Ramyash Mishra and Smt. Vimla Devi w/o Jagdish Prasad sa Maihar caste brahman land owner 7
	Village: Tighara Kalan				
204	523	Private	Irrigated	0.0015	Smt. Sushilaram w/o Krishan Murari Ram r/o sa Maihar Land owner 523
205	524	Private	Unirrigated	0.032	Smt. Sushilaram w/o Krishan Murari Ram r/o sa Maihar Land owner 524
206	529	Private	Irrigated	0.4039	(1/1) Sushila Devi w/o Rajender Prasad Dubey Jitender Kumar Satyender s/o Rajender Prasad Dubey Rupa Reena d/o Rajender Prasad Dubey sa deh Maihar Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (2/1) Ravishankar Tanay Vahori brahman r/o sa deh land owner, (3/1) Ashok Kumar Tanay Vahori Ram brahman r/o sa deh land owner, (4/1) Vinod Kumar Vahori Ram brahman r/o Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (5/1) Ashok Kumar Tanay Vahori Ram brahman r/o sa deh land owner, (6/1) Naresh Kumar Tanay Bahori Ram brahman r/o gram deh land owner 529/1/1, 529/2/1, 529/3/1, 529/4/1, 529/5/1, 529/6/1
207	530	Private	Unirrigated	0.1386	(1/1) Vinod Kumar s/o Vahori Ram

					brahman r/o Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (2/1) Sharvan Kumar Tanay Vahoriram brahman r/o sa deh land owner, (3) Naresh Kumar Tanay Vahori Ram brahman r/o sa deh land owner 530/1/1, 530/2/1, 530/3
208	531	Private	Unirrigated	0.018	(1) Birender Kumar s/o Shyam Sundar Kushwaha r/o Gram deh land owner 531/1
209	532	Private	Irrigated / Diverted	0.493	(1/1/1/1) Birender Kumar s/o Shyamsundar Kushwaha r/o Gram deh land owner 532/1/1/1/1
210	532	Private	Irrigated / Diverted	0.45	(1/1/1/1) Birender Kumar s/o Shyamsundar Kushwaha r/o Gram deh land owner 532/1/1/1/1
211	532	Private	Irrigated / Diverted	0.013	(1/1/2) Keshri Prasad s/o Rambihari Mishra r/o Gram Amarpatan land owner 532/1/1/2
212	532	Private	Irrigated / Diverted	0.016	(1/2) Gaurishankar s/o Ramayan Prasad Kushwaha Gaurav Tanay Brindavan Verma sa Amarpatan Land owner 532/1/2
213	532	Private	Irrigated / Diverted	0.189	(2/1) Smt. Geeta Jaggi w/o Rajan Jaggi Punjabi r/o Maihar Land Owner 532/2/1
214	532	Private	Irrigated / Diverted	0.049	(2/2/1) Smt. Sangeeta w/o Deepak Jaggi r/o gram Maihar Land owner 532/2/2/1
215	532	Private	Irrigated / Diverted	0.059	(2/4/1) Mithlesh s/o Ramsiya Gupta R/O Gram Rewa Land owner 532/2/4/1
216	532	Private	Irrigated / Diverted	0.044	(2/5/1) Smt. Chander Kanta Bewa Chamanlal Jaggi r/o Sa Maihar Land owner 532/2/5/1
217	533	Private	Unirrigated	0.03	(1) Smt. Muskan w/o Manish Hirani r/o Gram Sindho Colony Maihar land owner 533/1
	Village: Umari Paila				
218	513	Private	Unirrigated	0.035	(3/1) Ram Singh s/o Siyaram Patel r/o Gram sa deh land owner 513/3/1
219	516	Private	Irrigated	0.1372	(2) Smt. Sonia w/o Ramhet Kushwaha r/o gram deh land owner 516/2
220	517	Private	Unirrigated	0.0631	(1) Ramhet s/o Balaprasad Kushwaha r/o Gram Madhau Uchehara land owner

					517/1
221	518	Government	Canal/Banjar	0.0605	Govt. of Madhya Pradesh 518
222	519	Private	Irrigated	0.1	(1) Baldevraj s/o Butamal Mehta r/o Maihar land owner 519/1
223	519	Private	Irrigated	0.013	(2) Smt. Sonia w/o Ramhet Kushwaha r/o gram deh land owner 519/2
224	520	Private	Irrigated	0.025	(1) Baldevraj s/o Butamal Mehta r/o Maihar land owner 520/1
225	520	Private	Irrigated	0.02	(2) Smt. Sonia w/o Ramhet Kushwaha r/o gram deh land owner 520/2
226	521	Private	Unirrigated	0.046	Shivprasad Singh s/o Ramkripal Singh Smt. Premwati Singh w/o Shivprasad Singh Patel r/o gram deh land owner 521
227	571	Private	Irrigated	0.011	Sant Kumar Tanay Ramdev caste patel r/o sa deh land owner 571
228	572/1/k/1	Private	Irrigated	0.1922	Sant Kumar Tanay Ramdev caste patel r/o sa deh land owner 572/1/k/1
229	572/1/kh	Private	Irrigated	0.359	Ramesh Kumar s/o Hanuman Patel r/o sa deh land owner 572/2/kha
230	572/2/k/1	Private	Irrigated	0.3035	Ramesh Kumar s/o Hanuman Patel r/o sa deh land owner 572/2/k/1
231	576/1/Ga	Private	Irrigated	0.032	Lakshman Tanay Nandlal Kushwaha r/o gram Tamha land owner 576/1/Ga
232	576/2/1	Private	Irrigated	0.2156	Urmila w/o Kamlesh Kumar Patel r/o Parsokha Land owner 576/2/1
233	576/2/2	Private	Irrigated	0.044	Dharmender Singh s/o Balmik Singh Patel caste kurmi r/o gram Maihar land owner 576/2/2
234	576/3	Private	Unirrigated	0.019	Awadh Kishore s/o Sharda Prasad Tiwari caste brahman r/o sa Maihar land owner 576/3
235	577	Private	Unirrigated	0.014	(1/1) Sitaram s/o Gaurishankar r/o gram Dolni land owner 577/1/1
236	577	Private	Unirrigated	0.011	(1/2) Indo Bai bewa Ramji Ramphal Rampat Ramviswas Malkhan Ramsajan s/o Ramji kachhi r/o gram Dolni land owner 577/1/2

237	577	Private	Unirrigated	0.014	(1/3) Rambabu s/o Gaurishankar kachhi r/o gram Dolni land owner 577/1/3
238	578/2	Private	Irrigated	0.0631	(2) Badri Prasad Jairam Seetasharan Shyamkaran s/o Lallu Lakshmibai d/o Lallu Kachhi r/o Gram Dolni 578/2
239	578/3	Private	Irrigated / Diverted	0.4727	(3/1/1) Leelabai beba Vishwanath Daduram Thakurdeen Heeramani Ashok s/o Vishwanath Munni Babli d/o Vishwanath kachi caste kachhi r/o gram Dolni 578/3/1/1
240	578/3	Private	Irrigated / Diverted	0.045	(3/1/2) Rambhuvan s/o Kaushal Prasad Tiwari r/o Gram Maihar land owner 578/3/1/2
241	578/3	Private	Irrigated / Diverted	0.045	(3/1/3) Harish s/o Rambodh Chaturbedi r/o gram Maihar land owner 578/3/1/3 (Commercial Diversion)
242	578/3	Private	Irrigated / Diverted	0.053	(3/2) Yogender Singh s/o Maniraj Singh r/o gram Maihar land owner 578/3/2 (Commercial Diversion)
243	578/3	Private	Irrigated / Diverted	0.053	(3/3) Abhishek Singh s/o Mahender Singh r/o gram Dhanpuri Sehdol land owner 578/3/3 (Commercial Diversion)
244	578/3	Private	Irrigated / Diverted	0.053	(3/4) Mahender Singh s/o Narmada Singh r/o Gram Dhanpuri Distt. Sehdol land owner 578/3/4 (Commercial Diversion)
245	579/1/ka, 579/1/kha	Private	Irrigated	0.0745	Arun Kumar s/o Ramdev Patel r/o Gram deh land owner 579/1/ka
246	579/1/ka, 579/1/kha	Private	Irrigated	0.0745	Sunita bewa Lalbahadur, Gulab s/o Lalbahadur na.ba. Sunita bewa Lalbahadur Patel r/o gram deh land owner 579/1/kha
			TOTAL	31.091	

[F. No. 3/3D]

RAJESH GUPTA, Director